

Protokół nr 68 / 2022

posiedzenia Komisji Statutowej Rady Miejskiej Wrocławia
z 14 listopada 2022 roku, godz. 9:45,
Sala Sesyjna (Sukiennice 9)

BRM-DPP.0012.1.13.2022

Posiedzenie Komisji Statutowej Rady Miejskiej Wrocławia zostało
przeprowadzone w Sali Sesyjnej.

Na ogólną liczbę 8 członków Komisji Statutowej Rady Miejskiej
Wrocławia nieobecna była jedna osoba – Radny Dariusz Ślusarek.

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego protokołu.

Przewodniczący Dariusz Piwoński otworzył posiedzenie Komisji
Statutowej Rady Miejskiej Wrocławia i stwierdził kworum niezbędne
do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad I.

Zatwierdzenie porządku posiedzenia

Członkowie Komisji Statutowej Rady Miejskiej Wrocławia nie zgłosili
uwag do porządku posiedzenia.

Zatwierdzony porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do
niniejszego protokołu.

Ad II.

Zaopiniowanie materiałów LX sesji Rady Miejskiej Wrocławia:

1. Projekt uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania na
sesjach Rady Miejskiej Wrocławia - druk nr 1676 / 22

2. Projekt uchwały w sprawie budżetu Miasta na 2023 rok - druk nr 1677 / 22
3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta - druk nr 1678 / 22

Przewodniczący Dariusz Piwoński poinformował, że Ekspert Komisji Statutowej RMW [opinia Eksperta do materiałów LX sesji Rady Miejskiej Wrocławia stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu] nie zgłosił uwag do materiałów znajdujących się w podpunktach 1.-3..

Komisja w następujący sposób zaopiniowała materiały LX sesji Rady Miejskiej Wrocławia:

1. Projekt uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania na sesjach Rady Miejskiej Wrocławia – druk nr 1676 / 22 – członkowie Komisji w wyniku głosowania (za – 7, przeciw – 0, wstrzymało się – 0) nie zgłosili uwag do projektu uchwały,
2. Projekt uchwały w sprawie budżetu Miasta na 2023 rok – druk nr 1677 / 22 – członkowie Komisji w wyniku głosowania (za – 7, przeciw – 0, wstrzymało się – 0) nie zgłosili uwag do projektu uchwały,
3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta – druk nr 1678 / 22 – członkowie Komisji w wyniku głosowania (za – 7, przeciw – 0, wstrzymało się – 0) nie zgłosili uwag do projektu uchwały.

Ad III.

Głosowanie nad decyzją Komisji o odbywaniu posiedzeń z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub

korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania) w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii

Członkowie Komisji w wyniku głosowania (za – 7, przeciw – 0, wstrzymało się – 0) podjęli decyzję o odbywaniu posiedzeń z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalnym trybie obradowania) w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.

Ad IV.

Wolne wnioski

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono.

Dariusz Piwoński

Przewodniczący Komisji Statutowej

Protokół sporządziła

Magdalena Gaczyńska